CONCEPTO

NO ETIQUETADOS
MAGISTERIO ESTATAL
PERSONAL ADMINISTRATIVO Y DE SERVICIO PUBLICO
SEGURIDAD PUBLICA
SERVICIOS DE SALUD
ETIQUETADOS
MAGISTERIO ESTATAL
PERSONAL ADMINISTRATIVO Y DE SERVICIO PUBLICO

TOTAL DE EGRESOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacién de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2018

AMPLIACIONES/

APROBADO REDUCCIONES

10,195,928,196.51 (606,959,944.75)
5,346,745,501.21 (799,351,772.72)
2,108,638,082.93 34,803,778.01
2,730,794,643.35 151,752,024.67
9,749,969.02 5,836,025.29
166,761,804.00 847,304,618.32
161,145,220.00 847,293,424.39
5,616,584.00 11,193.93

10,362,690,000.51 240,344,673.57

MODIFICADO

9,588,968,251.76
4,547,393,728.49
2,143,441,860.94
2,882,546,668.02
15,585,994.31
1,014,066,422.32
1,008,438,644.39
5,627,777.93

10,603,034,674.08

DEVENGADO

6,015,520,317.71
3,063,515,097.69
1,081,872,386.57
1,861,679,705.89
8,453,127.56
936,837,482.15
936,632,615.92
204,866.23

6,952,357,799.86

PAGADO

6,006,820,317.71
3,054,815,097.69
1,081,872,386.57
1,861,679,705.89
8,453,127.56
936,837,482.15
936,632,615.92
204,866.23

6,943,657,799.86

SUBEJERCICIO

3,573,447,934.05
1,483,878,630.80
1,061,569,474.37
1,020,866,962.13
7,132,866.75
77,228,940.17
71,806,028.47
5,422,911.70

3,650,676,874.22



